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Kallelse till möte NOSAM BoU Ö-H  
Datum: 2022-05-13 

 

 

Kallade: Catarina Richardsson, EC BVC Munkebäck: catarina.richardsson@vgregion.se 

Wenche Rehnberg, EC resursenhet:  
wenche.rehnberg@socialcentrum.goteborg.se 
Emma Borgström, BMM Munkebäck: emma.borgstrom@vgregion.se 
Katarina Lind, TF Elevhälsochef: katarina.lind@grundskola.goteborg.se 
Inga-Lena Lindberg, SiP samordnare: inga-
lena.lindberg@socialcentrum.goteborg.se 
Isa Eklund Berglöw: isa.berglow@socialcentrum.goteborg.se 
Katarina Reidal, Folktandvården: <katarina.reidal@vgregion.se 
Marie Hansson, biträdande utbildningschef: 
marie.hansson@forskola.goteborg.se 
Malin Stiernstrand Ryd, rektor: malin.ryd@forskola.goteborg.se 
Linda Bolander, UMO: linda.bolander@vgregion.se 
Hannah Pilhton, FCA- KOO 0–6 år: hannah.pilhton@socialcentrum.goteborg.se 
 
Sekreterare för dagens möte: Malin Stiernstrand Ryd 
 

Plats: Gamlestads Torg 5, plan 8 

Tid: 8:30-10:30 
 
10:30-12:00 Finns möjlighet att stanna kvar och delta på en digital 
Spridningskonferens av Tillämpningsanvisningarna för överenskommelsen om 
samverkan för barn och ungas hälsa, se bifogad inbjudan. 
 

 
Dagordning 

1. Presentationsrunda/ in check 

2. Förgående mötesprotokoll 

3. Frida Retz UL ViNR presenterar sitt uppdrag + dialog 

4. Familjecentrerat arbetssätt 0–6 år 

5. Lokala samverkansgrupp BoU 

6. Boka mötestider för Hösten 2022 

 

Välkomna! 
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